



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : Pregão nº 2022.04.01.01

Pag.: 1

Proponente	Seq.	Vi. inicial	Situação
JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	00001	8,72	CLASSIFICADA
	00002	4,69	CLASSIFICADA
	00003	5,39	CLASSIFICADA
	00004	6,25	CLASSIFICADA
	00005	8,05	CLASSIFICADA
	00006	6,07	CLASSIFICADA
	00007	4,45	CLASSIFICADA
	00008	4,50	CLASSIFICADA
	00009	5,50	CLASSIFICADA
	00010	6,21	CLASSIFICADA
	00011	9,54	CLASSIFICADA
	00012	0,76	CLASSIFICADA
	00013	3,32	CLASSIFICADA
	00014	13,75	CLASSIFICADA
	00015	7,90	CLASSIFICADA
	00016	9,75	CLASSIFICADA
	00017	2,06	CLASSIFICADA
	00018	35,00	CLASSIFICADA
	00019	48,30	CLASSIFICADA
	00020	3,23	CLASSIFICADA
	00021	5,24	CLASSIFICADA
	00022	5,94	CLASSIFICADA
	00023	5,51	CLASSIFICADA
	00024	8,60	CLASSIFICADA
	00025	8,85	CLASSIFICADA
	00026	14,80	CLASSIFICADA
	00027	2,09	CLASSIFICADA
	00028	30,49	CLASSIFICADA
	00029	27,04	CLASSIFICADA
	00030	26,22	CLASSIFICADA
	00031	4,59	CLASSIFICADA
	00032	4,55	CLASSIFICADA
	00033	12,91	CLASSIFICADA
	00034	6,84	CLASSIFICADA
	00035	2,84	CLASSIFICADA
	00036	5,32	CLASSIFICADA
	00037	12,44	CLASSIFICADA
	00038	22,91	CLASSIFICADA
	00039	7,77	CLASSIFICADA
	00040	17,81	CLASSIFICADA
	00041	3,06	CLASSIFICADA
	00042	9,82	CLASSIFICADA
	00043	10,04	CLASSIFICADA
	00044	10,18	CLASSIFICADA
	00045	9,51	CLASSIFICADA





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : Pregão nº 2022.04.01.01

Pag.: 2

Proponente	Seq.	Vi. inicial	Situação
	00046	28,89	CLASSIFICADA
	00047	29,05	CLASSIFICADA
	00048	42,10	CLASSIFICADA
	00049	5,73	CLASSIFICADA
	00050	8,76	CLASSIFICADA
	00051	8,76	CLASSIFICADA
	00052	8,49	CLASSIFICADA
	00053	0,69	CLASSIFICADA
	00054	17,25	CLASSIFICADA
	00055	4,94	CLASSIFICADA
	00056	4,45	CLASSIFICADA
	00057	4,78	CLASSIFICADA
	00058	2,08	CLASSIFICADA
D C A BATISTA	00001	8,78	-----
	00002	4,80	CLASSIFICADA
	00003	5,35	CLASSIFICADA
	00004	6,20	CLASSIFICADA
	00005	8,09	CLASSIFICADA
	00006	6,12	CLASSIFICADA
	00007	4,49	CLASSIFICADA
	00008	4,50	CLASSIFICADA
	00009	5,66	CLASSIFICADA
	00010	6,25	CLASSIFICADA
	00011	9,66	CLASSIFICADA
	00012	0,86	CLASSIFICADA
	00013	3,35	CLASSIFICADA
	00014	13,77	-----
	00015	8,15	CLASSIFICADA
	00016	10,00	CLASSIFICADA
	00017	2,05	CLASSIFICADA
	00018	39,77	CLASSIFICADA
	00019	48,33	CLASSIFICADA
	00020	3,26	CLASSIFICADA
	00021	5,20	CLASSIFICADA
	00022	5,96	CLASSIFICADA
	00023	5,55	CLASSIFICADA
	00024	8,64	CLASSIFICADA
	00025	8,80	CLASSIFICADA
	00026	14,79	CLASSIFICADA
	00027	2,13	CLASSIFICADA
	00028	30,44	CLASSIFICADA
	00029	27,09	CLASSIFICADA
	00030	26,26	CLASSIFICADA
	00031	4,63	CLASSIFICADA
	00032	4,50	CLASSIFICADA





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Licitação : Pregão nº 2022.04.01.01

Proponente	Seq.	Vi. Inicial	Situação
	00033	13,10	CLASSIFICADA
	00034	6,80	CLASSIFICADA
	00035	2,88	CLASSIFICADA
	00036	5,36	CLASSIFICADA
	00037	12,40	CLASSIFICADA
	00038	23,74	CLASSIFICADA
	00039	7,83	CLASSIFICADA
	00040	17,86	CLASSIFICADA
	00041	3,09	CLASSIFICADA
	00042	9,80	CLASSIFICADA
	00043	10,11	CLASSIFICADA
	00044	10,24	CLASSIFICADA
	00045	9,69	CLASSIFICADA
	00046	28,85	CLASSIFICADA
	00047	29,07	CLASSIFICADA
	00048	42,13	CLASSIFICADA
	00049	5,90	CLASSIFICADA
	00050	8,81	-----
	00051	8,81	CLASSIFICADA
	00052	8,81	CLASSIFICADA
	00053	0,71	CLASSIFICADA
	00054	17,00	CLASSIFICADA
	00055	4,98	CLASSIFICADA
	00056	4,40	CLASSIFICADA
	00057	4,79	CLASSIFICADA
	00058	2,28	CLASSIFICADA
ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	00001	8,75	CLASSIFICADA
	00002	4,78	CLASSIFICADA
	00003	5,40	CLASSIFICADA
	00004	6,28	CLASSIFICADA
	00005	7,90	CLASSIFICADA
	00006	6,00	CLASSIFICADA
	00007	4,46	CLASSIFICADA
	00008	4,50	CLASSIFICADA
	00009	5,64	CLASSIFICADA
	00010	6,10	CLASSIFICADA
	00011	9,63	CLASSIFICADA
	00012	0,86	CLASSIFICADA
	00013	3,34	CLASSIFICADA
	00014	13,75	CLASSIFICADA
	00015	8,15	CLASSIFICADA
	00016	10,08	CLASSIFICADA
	00017	2,08	CLASSIFICADA
	00018	39,75	CLASSIFICADA
	00019	48,30	CLASSIFICADA





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 4

Licitação : Pregão nº 2022.04.01.01

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
	00020	3,10	CLASSIFICADA
	00021	5,23	CLASSIFICADA
	00022	5,80	CLASSIFICADA
	00023	5,92	CLASSIFICADA
	00024	8,62	CLASSIFICADA
	00025	8,87	CLASSIFICADA
	00026	14,81	CLASSIFICADA
	00027	2,05	CLASSIFICADA
	00028	30,50	CLASSIFICADA
	00029	27,06	CLASSIFICADA
	00030	26,10	CLASSIFICADA
	00031	4,50	CLASSIFICADA
	00032	4,57	CLASSIFICADA
	00033	13,08	CLASSIFICADA
	00034	6,85	CLASSIFICADA
	00035	2,87	CLASSIFICADA
	00036	5,35	CLASSIFICADA
	00037	12,45	CLASSIFICADA
	00038	23,72	CLASSIFICADA
	00039	7,60	CLASSIFICADA
	00040	17,70	CLASSIFICADA
	00041	3,08	CLASSIFICADA
	00042	9,86	CLASSIFICADA
	00043	10,00	CLASSIFICADA
	00044	10,23	CLASSIFICADA
	00045	9,68	CLASSIFICADA
	00046	28,90	CLASSIFICADA
	00047	28,80	CLASSIFICADA
	00048	42,10	CLASSIFICADA
	00049	5,90	CLASSIFICADA
	00050	8,80	CLASSIFICADA
	00051	8,50	CLASSIFICADA
	00052	8,80	CLASSIFICADA
	00053	0,70	CLASSIFICADA
	00054	17,26	CLASSIFICADA
	00055	4,95	CLASSIFICADA
	00056	4,47	CLASSIFICADA
	00057	4,76	CLASSIFICADA
	00058	2,27	CLASSIFICADA
A C BENICIO PINHEIRO	00001	7,50	CLASSIFICADA
	00002	4,75	CLASSIFICADA
	00003	5,40	CLASSIFICADA
	00004	0,00	-----
	00005	0,00	-----
	00006	5,90	CLASSIFICADA





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 5

Licitação : Pregão nº 2022.04.01.01

Proponente	Seq.	Vi. Inicial	Situação
	00007	4,45	CLASSIFICADA
	00008	0,00	-----
	00009	0,00	-----
	00010	0,00	-----
	00011	9,60	CLASSIFICADA
	00012	0,00	-----
	00013	3,10	CLASSIFICADA
	00014	12,00	CLASSIFICADA
	00015	0,00	-----
	00016	0,00	-----
	00017	2,00	CLASSIFICADA
	00018	0,00	-----
	00019	48,00	CLASSIFICADA
	00020	0,00	-----
	00021	0,00	-----
	00022	0,00	-----
	00023	0,00	-----
	00024	7,90	CLASSIFICADA
	00025	8,80	CLASSIFICADA
	00026	0,00	-----
	00027	2,10	CLASSIFICADA
	00028	30,50	CLASSIFICADA
	00029	25,00	CLASSIFICADA
	00030	0,00	-----
	00031	4,60	CLASSIFICADA
	00032	0,00	-----
	00033	12,99	CLASSIFICADA
	00034	6,85	CLASSIFICADA
	00035	2,70	CLASSIFICADA
	00036	5,00	CLASSIFICADA
	00037	12,35	CLASSIFICADA
	00038	0,00	-----
	00039	0,00	-----
	00040	17,80	CLASSIFICADA
	00041	0,00	-----
	00042	9,00	CLASSIFICADA
	00043	10,00	CLASSIFICADA
	00044	9,80	CLASSIFICADA
	00045	9,60	CLASSIFICADA
	00046	0,00	-----
	00047	0,00	-----
	00048	41,00	CLASSIFICADA
	00049	0,00	-----
	00050	7,00	CLASSIFICADA
	00051	8,50	CLASSIFICADA
	00052	0,00	-----





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : Pregão nº 2022.04.01.01

Pag.: 6

Proponente	Seq.	Vi. Inicial	Situação
	00053	0,00	-----
	00054	0,00	-----
	00055	4,90	CLASSIFICADA
	00056	4,45	CLASSIFICADA
	00057	0,00	-----
	00058	2,20	CLASSIFICADA





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : Pregão nº 2022.04.01.01

Pag.: 7

Seq	Código	Descrição	Vi. Inicial	Vi. últ. rodada	Vi. negociado	Vi. vencedor	Quant.	Vi. total
00001	BC-07-027107	Achocolatado em Pó.					704,00	
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	8,720	0,000	0,000	8,720		6.138,88
		D C A BATISTA	8,780	0,000	0,000	8,780		6.181,12
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	8,750	0,000	0,000	8,750		6.160,00
		A C BENICIO PINHEIRO	7,500	0,000	0,000	7,500		5.280,00
								2.887,00
00002	BC-07-024076	AÇÚCAR CRISTAL -					13.453,42	
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	4,690	4,660	0,000	4,660		0,00
		D C A BATISTA	4,800	4,680	0,000	0,000		0,00
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	4,780	0,000	0,000	0,000		0,00
		A C BENICIO PINHEIRO	4,750	4,670	0,000	0,000		0,00
								79,00
00003	BC-07-027135	Adoçante .					0,00	
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	5,390	5,320	0,000	0,000		419,49
		D C A BATISTA	5,350	5,310	0,000	5,310		0,00
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	5,400	5,340	0,000	0,000		0,00
		A C BENICIO PINHEIRO	5,400	5,330	0,000	0,000		0,00
								434,00
00004	BC-07-024085	ALHO - PACOTE COM 200G					0,00	
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	6,250	6,180	0,000	0,000		2.677,78
		D C A BATISTA	6,200	6,170	0,000	6,170		0,00
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	6,280	0,000	0,000	0,000		0,00
								55,00
00005	BC-07-002338	AMACIANTE P/ CARNE					0,00	
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	8,050	7,880	0,000	0,000		0,00
		D C A BATISTA	8,090	0,000	0,000	0,000		427,35
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	7,900	7,770	0,000	7,770		0,00
								2.063,00
00006	BC-07-024068	ARROZ - SUBGRUPO: AGULHINHA					0,00	
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	6,070	0,000	0,000	0,000		0,00
		D C A BATISTA	6,120	0,000	0,000	0,000		11.965,40
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	6,000	5,800	0,000	5,800		0,00
		A C BENICIO PINHEIRO	5,900	0,000	0,000	0,000		0,00
								883,00
00007	BC-07-015964	BISCOITO POPULAR DOCE - EMB. DE 400G					0,00	
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	4,450	4,440	0,000	0,000		0,00
		D C A BATISTA	4,490	0,000	0,000	0,000		0,00
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	4,460	0,000	0,000	0,000		0,00
		A C BENICIO PINHEIRO	4,450	4,430	0,000	4,430		3.911,69
								436,00
00008	BC-07-030573	BISCOITO POPULAR SALGADO 400G					0,00	
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	4,500	4,490	0,000	0,000		1.953,28
		D C A BATISTA	4,500	4,480	0,000	4,480		0,00
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	4,500	0,000	0,000	0,000		0,00
								2.224,00
00009	BC-07-027110	Biscoito Tipo Cream Cracker .					12.232,00	
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	5,500	0,000	0,000	5,500		12.587,84
		D C A BATISTA	5,660	0,000	0,000	5,660		12.543,36
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	5,640	0,000	0,000	5,640		0,00
								958,00
00010	BC-07-027111	Biscoito Tipo Maria ou Malsena .					5.949,18	
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	6,210	0,000	0,000	6,210		5.967,50
		D C A BATISTA	6,250	0,000	0,000	6,250		5.843,80
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	6,100	0,000	0,000	6,100		0,00
								3.666,00
00011	BC-07-024088	CAFÉ EM PÓ - PACOTE COM 250G						





RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2022.04.01.01

Ceará
Governio Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

Seq	Código	Descrição	VI. Inicial	VI. últ. rodada	VI. negociado	VI. vencedor	Quant. VI. total
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	9,540	9,520	0,000	9,520	34.900,32
		D C A BATISTA	9,660	0,000	0,000	0,000	0,00
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	9,630	0,000	0,000	0,000	0,00
		A C BENICIO PINHEIRO	9,600	9,530	0,000	0,000	0,00
00012	BC-07-019103	CALDO DE CARNE BOVINA EM TABLETES, EMBALAGEM COM 2 TBLETES					704,00
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	0,760	0,740	0,000	0,740	520,96
		D C A BATISTA	0,860	0,750	0,000	0,000	0,00
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	0,860	0,000	0,000	0,000	0,00
00013	BC-07-015584	CREME DE LEITE 200G					688,00
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	3,320	0,000	0,000	3,320	2.284,16
		D C A BATISTA	3,350	0,000	0,000	3,350	2.304,80
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	3,340	0,000	0,000	3,340	2.297,92
		A C BENICIO PINHEIRO	3,100	0,000	0,000	3,100	2.132,80
00014	BC-07-025530	CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA - EMBALEGEM C/ 500G					636,00
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	13,750	11,990	0,000	0,000	0,00
		D C A BATISTA	13,770	0,000	0,000	0,000	0,00
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	13,750	0,000	0,000	0,000	0,00
		A C BENICIO PINHEIRO	12,000	11,980	0,000	11,980	7.619,28
00015	BC-07-027113	Cebola Branca					407,00
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	7,900	7,870	0,000	7,870	3.203,09
		D C A BATISTA	8,150	7,880	0,000	0,000	0,00
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	8,150	0,000	0,000	0,000	0,00
00016	BC-07-026466	CEBOLA VERMELHA					59,00
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	9,750	9,730	0,000	9,730	574,07
		D C A BATISTA	10,000	9,740	0,000	0,000	0,00
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	10,080	0,000	0,000	0,000	0,00
00017	BC-07-024073	COLORAU - PACOTE COM 100G					413,00
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	2,060	0,000	0,000	0,000	0,00
		D C A BATISTA	2,050	1,990	0,000	1,990	821,87
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	2,080	0,000	0,000	0,000	0,00
		A C BENICIO PINHEIRO	2,000	0,000	0,000	0,000	0,00
00018	BC-07-082377	CARNE BOVINA DE PRIMEIRA QUALIDADE					198,00
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	35,000	0,000	0,000	35,000	6.930,00
		D C A BATISTA	39,770	0,000	0,000	39,770	7.874,46
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	39,750	0,000	0,000	39,750	7.870,50
00019	BC-07-028341	ERVAS DESIDRATADAS PARA CHÁ(ENDRO, ERVA DOCE, CANELA OU					257,00
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	48,300	0,000	0,000	48,300	12.413,10
		D C A BATISTA	48,330	0,000	0,000	48,330	12.420,81
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	48,300	0,000	0,000	48,300	12.413,10
		A C BENICIO PINHEIRO	48,000	0,000	0,000	48,000	12.336,00
00020	BC-07-028299	EXTRATO DE TOMATE.					618,00
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	3,230	0,000	0,000	0,000	0,00
		D C A BATISTA	3,260	3,090	0,000	0,000	0,00
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	3,100	3,080	0,000	3,080	1.903,44
00021	BC-07-031905	FARINHA DE MANDIOCA DE 1 KG					340,00
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	5,240	5,190	0,000	0,000	0,00
		D C A BATISTA	5,200	5,180	0,000	5,180	1.761,20





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2022.04.01.01

Pag.: 9

Seq	Código	Descrição	Vi. Inicial	Vi. últ. rodada	Vi. negociado	Vi. vencedor	Quant. Vi. total
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	5,230	0,000	0,000	0,000	0,00
00022	BC-07-014373	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO					621,00
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	5,940	0,000	0,000	5,940	3.688,74
		D C A BATISTA	5,960	0,000	0,000	5,960	3.701,16
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	5,800	0,000	0,000	5,800	3.601,80
00023	BC-07-027141	Farinha de Trigo Especial sem fermento, embalagem plástica de 1 kg					202,00
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	5,510	5,490	0,000	5,490	1.108,98
		D C A BATISTA	5,550	5,500	0,000	0,000	0,00
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	5,920	0,000	0,000	0,000	0,00
00024	BC-07-015981	FÉCULA DE MANDIÓCA - EMB. DE 1KG					594,00
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	8,600	7,890	0,000	0,000	0,00
		D C A BATISTA	8,640	0,000	0,000	0,000	0,00
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	8,620	0,000	0,000	0,000	0,00
		A C BENICIO PINHEIRO	7,900	7,880	0,000	7,880	4.680,72
00025	BC-07-024072	FEIJÃO CORDA (MACASSAR)					782,00
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	8,850	0,000	0,000	0,000	0,00
		D C A BATISTA	8,800	8,790	0,000	0,000	0,00
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	8,870	0,000	0,000	0,000	0,00
		A C BENICIO PINHEIRO	8,800	8,780	0,000	8,780	6.865,96
00026	BC-07-082570	FRANGO CONGELADO..					1.048,00
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	14,800	0,000	0,000	14,800	15.510,40
		D C A BATISTA	14,790	0,000	0,000	14,790	15.499,92
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	14,810	0,000	0,000	14,810	15.520,88
00027	BC-07-095044	FARINHA DE MILHO.					1.081,00
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	2,080	0,000	0,000	0,000	0,00
		D C A BATISTA	2,130	0,000	0,000	0,000	0,00
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	2,050	2,020	0,000	2,020	2.183,62
		A C BENICIO PINHEIRO	2,100	2,040	0,000	0,000	0,00
00028	BC-07-082547	LEITE EM PÓ 800G					1.211,00
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	30,490	0,000	0,000	0,000	0,00
		D C A BATISTA	30,440	30,420	0,000	30,420	36.838,62
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	30,500	0,000	0,000	0,000	0,00
		A C BENICIO PINHEIRO	30,500	30,430	0,000	0,000	0,00
00029	BC-07-015989	LINGUIÇA CALABRESA					393,00
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	27,040	0,000	0,000	27,040	10.626,72
		D C A BATISTA	27,090	0,000	0,000	27,090	10.646,37
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	27,060	0,000	0,000	27,060	10.634,58
		A C BENICIO PINHEIRO	25,000	0,000	0,000	25,000	9.825,00
00030	BC-07-015990	LINGUIÇA TOSCANA					146,00
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	26,220	0,000	0,000	26,220	3.828,12
		D C A BATISTA	26,260	0,000	0,000	26,260	3.833,96
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	26,100	0,000	0,000	26,100	3.810,60
00031	BC-07-024076	MACARRÃO - TIPO ESPAGUETE 500G					1.362,00
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	4,580	0,000	0,000	0,000	0,00
		D C A BATISTA	4,630	0,000	0,000	0,000	0,00
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	4,500	4,480	0,000	4,480	6.101,76
		A C BENICIO PINHEIRO	4,600	4,490	0,000	0,000	0,00
00032	BC-07-027142	Maionese tradicional, pote de 250g					166,00





RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Ceará
Governador Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

Licitação : Pregão nº 2022.04.01.01

Seq	Código	Descrição	VI. Inicial	VI. últ. rodada	VI. negociado	VI. vencedor	Quant. VI. total
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	4,550	0,000	0,000	4,550	755,30
		D C A BATISTA	4,500	0,000	0,000	4,500	747,00
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	4,570	0,000	0,000	4,570	758,62
							331,00
00033	BC-07-058164	MARGARINA VEGETAL 1KG					4.273,21
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	12,910	0,000	0,000	12,910	4.273,21
		D C A BATISTA	13,100	0,000	0,000	13,100	4.336,10
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	13,080	0,000	0,000	13,080	4.329,48
		A C BENICIO PINHEIRO	12,990	0,000	0,000	12,990	4.299,69
							316,00
00034	BC-07-022082	MARGARINA VEGETAL EXTRA-CREMOSA POTE C/ 500G					0,00
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	6,840	0,000	0,000	0,000	0,00
		D C A BATISTA	6,800	0,000	0,000	0,000	0,00
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	6,850	0,000	0,000	0,000	0,00
		A C BENICIO PINHEIRO	6,850	6,790	0,000	6,790	2.145,64
							79,00
00035	BC-07-111179	MILHO PARA MUNGUNZÁ					224,36
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	2,840	0,000	0,000	2,840	224,36
		D C A BATISTA	2,880	0,000	0,000	2,880	227,52
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	2,870	0,000	0,000	2,870	226,73
		A C BENICIO PINHEIRO	2,700	0,000	0,000	2,700	213,30
							416,00
00036	BC-07-046192	Milho de pipoca					2.213,12
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	5,320	0,000	0,000	5,320	2.213,12
		D C A BATISTA	5,360	0,000	0,000	5,360	2.229,76
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	5,350	0,000	0,000	5,350	2.225,60
		A C BENICIO PINHEIRO	5,000	0,000	0,000	5,000	2.080,00
							847,00
00037	BC-07-024070	ÓLEO DE SOJA 900ML -					0,00
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	12,440	0,000	0,000	0,000	0,00
		D C A BATISTA	12,400	12,340	0,000	12,340	10.451,98
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	12,450	0,000	0,000	0,000	0,00
		A C BENICIO PINHEIRO	12,350	0,000	0,000	0,000	0,00
							575,00
00038	BC-07-027119	Ovo de galinha					13.173,25
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	22,910	0,000	0,000	22,910	13.173,25
		D C A BATISTA	23,740	0,000	0,000	23,740	13.850,50
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	23,720	0,000	0,000	23,720	13.639,00
							2.278,00
00039	BC-07-031984	PÃO PARA CACHORRO QUENTE 50 GRAMA A UNIDADE, PACOTE COM					17.700,06
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	7,770	0,000	0,000	7,770	17.700,06
		D C A BATISTA	7,830	0,000	0,000	7,830	17.836,74
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	7,600	0,000	0,000	7,600	17.312,80
							328,00
00040	BC-07-005249	PEITO DE FRANGO					5.841,68
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	17,810	0,000	0,000	17,810	5.841,68
		D C A BATISTA	17,860	0,000	0,000	17,860	5.858,08
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	17,700	0,000	0,000	17,700	5.805,80
		A C BENICIO PINHEIRO	17,800	0,000	0,000	17,800	5.838,40
							25,00
00041	BC-07-058168	PIMENTA DO REINO					76,50
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	3,060	0,000	0,000	3,060	76,50
		D C A BATISTA	3,090	0,000	0,000	3,090	77,26
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	3,080	0,000	0,000	3,080	77,00
							715,00
00042	BC-07-058278	POLPA DE FRUTAS SABOR MANGA					0,00
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	9,820	0,000	0,000	0,000	0,00





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Pag.: 11

Licitação : Pregão nº 2022.04.01.01

Seq	Código	Descrição	Vi. Inicial	Vi. últ. rodada	Vi. negociado	Vi. vencedor	Quant. Vi. total
		D C A BATISTA	9,800	8,990	0,000	8,990	6.427,85
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	9,860	0,000	0,000	0,000	0,00
		A C BENICIO PINHEIRO	9,000	0,000	0,000	0,000	0,00
00043	BC-07-058279	POLPA DE FRUTAS SABOR ACEROLA					734,00
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	10,040	0,000	0,000	0,000	0,00
		D C A BATISTA	10,110	0,000	0,000	0,000	0,00
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	10,000	9,990	0,000	9,990	7.332,66
		A C BENICIO PINHEIRO	10,000	0,000	0,000	0,000	0,00
00044	BC-07-058280	POLPA DE FRUTAS SABOR GOIABA					730,00
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	10,180	0,000	0,000	10,180	7.431,40
		D C A BATISTA	10,240	0,000	0,000	10,240	7.475,20
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	10,230	0,000	0,000	10,230	7.467,90
		A C BENICIO PINHEIRO	9,800	0,000	0,000	9,800	7.154,00
00045	BC-07-058281	POLPA DE FRUTAS SABOR CAJU					733,00
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	9,510	0,000	0,000	9,510	6.970,83
		D C A BATISTA	9,690	0,000	0,000	9,690	7.102,77
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	9,680	0,000	0,000	9,680	7.095,44
		A C BENICIO PINHEIRO	9,600	0,000	0,000	9,600	7.036,80
00046	BC-07-046100	PRESUNTO DE PERU					335,00
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	28,890	0,000	0,000	28,890	9.678,15
		D C A BATISTA	28,850	0,000	0,000	28,850	9.664,75
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	28,900	0,000	0,000	28,900	9.681,50
00047	BC-07-014522	QUEIJO COALHO					233,00
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	29,050	0,000	0,000	29,050	6.768,65
		D C A BATISTA	29,070	0,000	0,000	29,070	6.773,31
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	28,800	0,000	0,000	28,800	6.710,40
00048	BC-07-028126	QUEIJO TIPO MUSSARELA					423,00
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	42,100	0,000	0,000	42,100	17.808,30
		D C A BATISTA	42,130	0,000	0,000	42,130	17.820,99
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	42,100	0,000	0,000	42,100	17.808,30
		A C BENICIO PINHEIRO	41,000	0,000	0,000	41,000	17.343,00
00049	BC-07-027144	Rapadura ..					176,00
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	5,730	0,000	0,000	5,730	1.008,48
		D C A BATISTA	5,900	0,000	0,000	5,900	1.038,40
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	5,900	0,000	0,000	5,900	1.038,40
00050	BC-07-027120	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor cola.					794,00
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	8,760	0,000	0,000	8,760	6.955,44
		D C A BATISTA	8,810	0,000	0,000	8,810	6.995,14
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	8,800	0,000	0,000	8,800	6.987,20
		A C BENICIO PINHEIRO	7,000	0,000	0,000	7,000	5.558,00
00051	BC-07-027121	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor guaraná.					761,00
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	8,760	0,000	0,000	0,000	0,00
		D C A BATISTA	8,810	0,000	0,000	0,000	0,00
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	8,500	8,490	0,000	8,490	6.460,89
		A C BENICIO PINHEIRO	8,500	0,000	0,000	0,000	0,00
00052	BC-07-027122	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor laranja.					796,00
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	8,490	0,000	0,000	8,490	6.758,04





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Pag.: 12

Licitação : Pregão nº 2022.04.01.01

Seq	Código	Descrição	Vi. Inicial	Vi. últ. rodada.	Vi. negociado	Vi. vencedor	Quant.	Vi. total
		D C A BATISTA	8,810	0,000	0,000	8,810		7.012,76
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	8,800	0,000	0,000	8,800		7.004,80
00053	BC-07-027123	Sal Refinado					267,00	
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	0,690	0,000	0,000	0,690		184,23
		D C A BATISTA	0,710	0,000	0,000	0,710		189,57
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	0,700	0,000	0,000	0,700		186,90
00054	BC-07-018602	SALSICHA 1KG					572,00	
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	17,250	0,000	0,000	17,250		9.867,00
		D C A BATISTA	17,000	0,000	0,000	17,000		9.724,00
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	17,260	0,000	0,000	17,260		9.872,72
00055	BC-07-018601	SARDINHA 130G					156,00	
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	4,940	0,000	0,000	4,940		770,64
		D C A BATISTA	4,980	0,000	0,000	4,980		776,88
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	4,950	0,000	0,000	4,950		772,20
		A C BENICIO PINHEIRO	4,900	0,000	0,000	4,900		764,40
00056	BC-07-022086	TEMPERO COMPLETO EMBALAGEM DE 500ML					382,00	
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	4,450	0,000	0,000	4,450		1.699,90
		D C A BATISTA	4,400	0,000	0,000	4,400		1.680,80
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	4,470	0,000	0,000	4,470		1.707,54
		A C BENICIO PINHEIRO	4,450	0,000	0,000	4,450		1.699,90
00057	BC-07-082521	TEMPERO EM PÓ.					100,00	
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	4,780	0,000	0,000	0,000		0,00
		D C A BATISTA	4,790	4,750	0,000	4,750		475,00
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	4,760	0,000	0,000	0,000		0,00
00058	BC-07-031990	VINAGRE BRANCO,500ML					324,00	
		JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME	2,080	2,060	0,000	2,060		667,44
		D C A BATISTA	2,280	0,000	0,000	0,000		0,00
		ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME	2,270	0,000	0,000	0,000		0,00
		A C BENICIO PINHEIRO	2,200	2,070	0,000	0,000		0,00





RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Licitação : Pregão nº 2022.04.01.01

Ceará
 Governo Municipal de Piquet Carneiro
 SECRETARIA

Proponente	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
JOSÉ ELICLER ALVES VIDAL-ME					
- DOTAÇÃO : 2.002 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07					
00002 AÇÚCAR CRISTAL -	QUILO		200,0000	4,660	932,00 Vencedor
00009 Biscoito Tipo Cream Cracker .	PACOTE		250,0000	5,500	1.375,00 Vencedor
00011 CAFÉ EM PÓ - PACOTE COM 250G	PACOTE		300,0000	9,520	2.856,00 Vencedor
00012 CALDO DE CARNE BOVINA EM TABLETES, EMBALAGEM COM 2 TABLETES	UNIDADE		50,0000	0,740	37,00 Vencedor
00015 Cebola Branca .	QUILO		20,0000	7,870	157,40 Vencedor
00023 Farinha de Trigo Especial sem fermento, embalagem plástica de 1 kg	QUILO		25,0000	5,490	137,25 Vencedor
00033 MARGARINA VEGETAL 1KG	UNIDADE		70,0000	12,910	903,70 Vencedor
00038 Ovo de galinha	BANDEJA		20,0000	22,910	458,20 Vencedor
00041 PIMENTA DO REINO	PACOTE		5,0000	3,060	15,30 Vencedor
00045 POLPA DE FRUTAS SABOR CAJU	QUILO		30,0000	9,510	285,30 Vencedor
00049 Rapadura ..	UNIDADE		10,0000	5,730	57,30 Vencedor
00052 Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor laranja.	UNIDADE		30,0000	8,490	254,70 Vencedor
00053 Sal Refinado .	QUILO		7,0000	0,690	4,83 Vencedor
00058 VINAGRE BRANCO, 500ML	UNIDADE		20,0000	2,060	41,20 Vencedor
Total da dotação :					7.515,18
- DOTAÇÃO : 2.009 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07					
00002 AÇÚCAR CRISTAL -	QUILO		792,0000	4,660	3.690,72 Vencedor
00009 Biscoito Tipo Cream Cracker .	PACOTE		264,0000	5,500	1.452,00 Vencedor
00011 CAFÉ EM PÓ - PACOTE COM 250G	PACOTE		792,0000	9,520	7.539,84 Vencedor
00012 CALDO DE CARNE BOVINA EM TABLETES, EMBALAGEM COM 2 TABLETES	UNIDADE		231,0000	0,740	170,94 Vencedor
00015 Cebola Branca .	QUILO		59,0000	7,870	464,33 Vencedor
00016 CEBOLA VERMELHA	QUILO		59,0000	9,730	574,07 Vencedor
00018 CARNE BOVINA DE PRIMEIRA QUALIDADE	QUILO		198,0000	35,000	6.930,00 Vencedor
00023 Farinha de Trigo Especial sem fermento, embalagem plástica de 1 kg	QUILO		77,0000	5,490	422,73 Vencedor
00033 MARGARINA VEGETAL 1KG	UNIDADE		116,0000	12,910	1.497,56 Vencedor
00038 Ovo de galinha	BANDEJA		106,0000	22,910	2.428,46 Vencedor
00045 POLPA DE FRUTAS SABOR CAJU	QUILO		66,0000	9,510	627,66 Vencedor
00049 Rapadura ..	UNIDADE		116,0000	5,730	664,68 Vencedor
00052 Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor laranja.	UNIDADE		290,0000	8,490	2.462,10 Vencedor
00053 Sal Refinado .	QUILO		96,0000	0,690	66,24 Vencedor
00058 VINAGRE BRANCO, 500ML	UNIDADE		70,0000	2,060	144,20 Vencedor
Total da dotação :					29.135,53
- DOTAÇÃO : 2.071 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07					
00002 AÇÚCAR CRISTAL -	QUILO		250,0000	4,660	1.165,00 Vencedor
00009 Biscoito Tipo Cream Cracker .	PACOTE		220,0000	5,500	1.210,00 Vencedor
00011 CAFÉ EM PÓ - PACOTE COM 250G	PACOTE		450,0000	9,520	4.284,00 Vencedor
00012 CALDO DE CARNE BOVINA EM TABLETES, EMBALAGEM COM 2 TABLETES	UNIDADE		100,0000	0,740	74,00 Vencedor
00015 Cebola Branca .	QUILO		45,0000	7,870	354,15 Vencedor
00033 MARGARINA VEGETAL 1KG	UNIDADE		25,0000		322,75 Vencedor



RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licita o : Preg o n  2022.04.01.01Cear 
Governador Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

Proponente	Unidade	Marca	Quant.	VI. unit�rio	VI. total	Situa�o
00038 Ovo de galinha	BANDEJA		10,0000	22,910	229,10	Vencedor
00041 PIMENTA DO REINO	PACOTE		20,0000	3,060	61,20	Vencedor
00045 POLPA DE FRUTAS SABOR CAJU	QUILO		80,0000	9,510	760,80	Vencedor
00052 Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor laranja.	UNIDADE		50,0000	8,490	424,50	Vencedor
00053 Sal Refinado .	QUILO		12,0000	0,690	8,28	Vencedor
00058 VINAGRE BRANCO,500ML	UNIDADE		20,0000	2,060	41,20	Vencedor
Total da dota�o :					8.934,98	
- DOTA�O : 2.093 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00002 A�UCAR CRISTAL -	QUILO		350,0000	4,660	1.631,00	Vencedor
00009 Biscoito Tipo Cream Cracker .	PACOTE		400,0000	5,500	2.200,00	Vencedor
00011 CAF� EM P� - PACOTE COM 250G	PACOTE		600,0000	9,520	5.712,00	Vencedor
00012 CALDO DE CARNE BOVINA EM TABLETES, EMBALAGEM COM 2 TBLETES	UNIDADE		100,0000	0,740	74,00	Vencedor
00015 Cebola Branca .	QUILO		60,0000	7,870	472,20	Vencedor
00023 Farinha de Trigo Especial sem fermento, embalagem pl�stica de 1 kg	QUILO		50,0000	5,490	274,50	Vencedor
00033 MARGARINA VEGETAL 1KG	UNIDADE		50,0000	12,910	645,50	Vencedor
00038 Ovo de galinha	BANDEJA		30,0000	22,910	687,30	Vencedor
00045 POLPA DE FRUTAS SABOR CAJU	QUILO		70,0000	9,510	665,70	Vencedor
00049 Rapadura .	UNIDADE		20,0000	5,730	114,60	Vencedor
00052 Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor laranja.	UNIDADE		50,0000	8,490	424,50	Vencedor
00053 Sal Refinado .	QUILO		7,0000	0,690	4,83	Vencedor
00058 VINAGRE BRANCO,500ML	UNIDADE		30,0000	2,060	61,80	Vencedor
Total da dota�o :					12.967,93	
- DOTA�O : 2.101 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00002 A�UCAR CRISTAL -	QUILO		90,0000	4,660	419,40	Vencedor
00009 Biscoito Tipo Cream Cracker .	PACOTE		115,0000	5,500	632,50	Vencedor
00011 CAF� EM P� - PACOTE COM 250G	PACOTE		180,0000	9,520	1.713,60	Vencedor
00012 CALDO DE CARNE BOVINA EM TABLETES, EMBALAGEM COM 2 TBLETES	UNIDADE		18,0000	0,740	13,32	Vencedor
00015 Cebola Branca .	QUILO		36,0000	7,870	283,32	Vencedor
00038 Ovo de galinha	BANDEJA		60,0000	22,910	1.374,60	Vencedor
00045 POLPA DE FRUTAS SABOR CAJU	QUILO		67,0000	9,510	542,07	Vencedor
00052 Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor laranja.	UNIDADE		45,0000	8,490	382,05	Vencedor
00053 Sal Refinado .	QUILO		24,0000	0,690	16,56	Vencedor
00058 VINAGRE BRANCO,500ML	UNIDADE		24,0000	2,060	49,44	Vencedor
Total da dota�o :					5.426,86	
- DOTA�O : 2.105 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00002 A�UCAR CRISTAL -	QUILO		60,0000	4,660	279,60	Vencedor
00009 Biscoito Tipo Cream Cracker .	PACOTE		30,0000	5,500	165,00	Vencedor
00011 CAF� EM P� - PACOTE COM 250G	PACOTE		24,0000	9,520	228,48	Vencedor
00045 POLPA DE FRUTAS SABOR CAJU	QUILO		90,0000	9,510	855,90	Vencedor
00052 Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor laranja.	UNIDADE		16,0000	8,490	135,84	Vencedor
Total da dota�o :					1.664,82	
- DOTA�O : 2.111 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2022.04.01.01

Proponente	Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação	
	00002 AÇÚCAR CRISTAL -	QUILO		150,0000	4,660	699,00 Vencedor	
	00009 Biscoito Tipo Cream Cracker .	PACOTE		90,0000	5,500	495,00 Vencedor	
	00011 CAFÉ EM PÓ - PACOTE COM 250G	PACOTE		120,0000	9,520	1.142,40 Vencedor	
	00012 CALDO DE CARNE BOVINA EM TABLETES, EMBALAGEM COM 2 TBLETES	UNIDADE		24,0000	0,740	17,76 Vencedor	
	00015 Cebola Branca .	QUILO		35,0000	7,870	275,45 Vencedor	
	00038 Ovo de galinha	BANDEJA		75,0000	22,910	1.718,25 Vencedor	
	00045 POLPA DE FRUTAS SABOR CAJU	QUILO		32,0000	9,510	304,32 Vencedor	
	00052 Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor laranja.	UNIDADE		60,0000	8,490	509,40 Vencedor	
	00053 Sal Refinado .	QUILO		15,0000	0,690	10,35 Vencedor	
	00058 VINAGRE BRANCO, 500ML	UNIDADE		24,0000	2,060	49,44 Vencedor	
				Total da dotação :		5.221,37	
	- DOTAÇÃO : 2.112 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
	00002 AÇÚCAR CRISTAL -	QUILO		120,0000	4,660	559,20 Vencedor	
	00009 Biscoito Tipo Cream Cracker .	PACOTE		90,0000	5,500	495,00 Vencedor	
	00011 CAFÉ EM PÓ - PACOTE COM 250G	PACOTE		180,0000	9,520	1.713,60 Vencedor	
	00012 CALDO DE CARNE BOVINA EM TABLETES, EMBALAGEM COM 2 TBLETES	UNIDADE		9,0000	0,740	6,66 Vencedor	
	00015 Cebola Branca .	QUILO		18,0000	7,870	141,66 Vencedor	
	00038 Ovo de galinha	BANDEJA		24,0000	22,910	549,84 Vencedor	
	00045 POLPA DE FRUTAS SABOR CAJU	QUILO		40,0000	9,510	380,40 Vencedor	
	00052 Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor laranja.	UNIDADE		25,0000	8,490	212,25 Vencedor	
	00053 Sal Refinado .	QUILO		9,0000	0,690	6,21 Vencedor	
	00058 VINAGRE BRANCO, 500ML	UNIDADE		5,0000	2,060	10,30 Vencedor	
				Total da dotação :		4.075,12	
	- DOTAÇÃO : 2.114 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
	00002 AÇÚCAR CRISTAL -	QUILO		225,0000	4,660	1.048,50 Vencedor	
	00009 Biscoito Tipo Cream Cracker .	PACOTE		135,0000	5,500	742,50 Vencedor	
	00011 CAFÉ EM PÓ - PACOTE COM 250G	PACOTE		180,0000	9,520	1.713,60 Vencedor	
	00012 CALDO DE CARNE BOVINA EM TABLETES, EMBALAGEM COM 2 TBLETES	UNIDADE		36,0000	0,740	26,64 Vencedor	
	00015 Cebola Branca .	QUILO		54,0000	7,870	424,98 Vencedor	
	00038 Ovo de galinha	BANDEJA		120,0000	22,910	2.749,20 Vencedor	
	00045 POLPA DE FRUTAS SABOR CAJU	QUILO		100,0000	9,510	951,00 Vencedor	
	00052 Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor laranja.	UNIDADE		120,0000	8,490	1.018,80 Vencedor	
	00053 Sal Refinado .	QUILO		27,0000	0,690	18,63 Vencedor	
	00058 VINAGRE BRANCO, 500ML	UNIDADE		36,0000	2,060	74,16 Vencedor	
				Total da dotação :		8.768,01	
	- DOTAÇÃO : 2.116 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
	00002 AÇÚCAR CRISTAL -	QUILO		250,0000	4,660	1.165,00 Vencedor	
	00009 Biscoito Tipo Cream Cracker .	PACOTE		180,0000	5,500	990,00 Vencedor	
	00011 CAFÉ EM PÓ - PACOTE COM 250G	PACOTE		240,0000	9,520	2.284,80 Vencedor	
	00012 CALDO DE CARNE BOVINA EM TABLETES, EMBALAGEM COM 2 TBLETES	UNIDADE		36,0000	0,740	26,64 Vencedor	
	00015 Cebola Branca .	QUILO		30,0000	7,870	236,10 Vencedor	





Ceará
 Governo Municipal de Piquet Carneiro
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS -menor valor
 Licitação : Pregão nº 2022.04.01.01

Pag.: 16

Proponente	Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
	00038 Ovo de galinha	BANDEJA		100,0000	22,910	2.291,00 Vencedor
	00045 POLPA DE FRUTAS SABOR CAJU	QUILO		88,0000	9,510	836,88 Vencedor
	00052 Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor laranja.	UNIDADE		60,0000	8,490	509,40 Vencedor
	00053 Sal Refinado .	QUILO		60,0000	0,690	41,40 Vencedor
	00058 VINAGRE BRANCO,500ML	UNIDADE		45,0000	2,060	92,70 Vencedor
				Total da dotação :		8.473,92
	- DOTAÇÃO : 2.118 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07					
	00002 AÇÚCAR CRISTAL -	QUILO		400,0000	4,660	1.864,00 Vencedor
	00009 Biscoito Tipo Cream Cracker .	PACOTE		450,0000	5,500	2.475,00 Vencedor
	00011 CAFÉ EM PÓ - PACOTE COM 250G	PACOTE		600,0000	9,520	5.712,00 Vencedor
	00012 CALDO DE CARNE BOVINA EM TABLETES, EMBALAGEM COM 2 TABLETES	UNIDADE		100,0000	0,740	74,00 Vencedor
	00015 Cebola Branca .	QUILO		50,0000	7,870	393,50 Vencedor
	00023 Farinha de Trigo Especial sem fermento, embalagem plástica de 1 kg	QUILO		50,0000	5,490	274,50 Vencedor
	00033 MARGARINA VEGETAL 1KG	UNIDADE		70,0000	12,910	903,70 Vencedor
	00038 Ovo de galinha	BANDEJA		30,0000	22,910	687,30 Vencedor
	00045 POLPA DE FRUTAS SABOR CAJU	QUILO		80,0000	9,510	760,80 Vencedor
	00049 Rapadura .	UNIDADE		30,0000	5,730	171,90 Vencedor
	00052 Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor laranja.	UNIDADE		50,0000	8,490	424,50 Vencedor
	00053 Sal Refinado .	QUILO		10,0000	0,690	6,90 Vencedor
	00058 VINAGRE BRANCO,500ML	UNIDADE		50,0000	2,060	103,00 Vencedor
				Total da dotação :		13.851,10
				Total dos itens :		106.034,82

D C A BATISTA

- DOTAÇÃO : 2.002 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07

	00003 Adoçante .	UNIDADE		10,0000	5,310	53,10 Vencedor
	00004 ALHO - PACOTE COM 200G	PACOTE		10,0000	6,170	61,70 Vencedor
	00008 BISCOITO POPULAR SALGADO 400G	PACOTE		70,0000	4,480	313,60 Vencedor
	00017 COLORAU - PACOTE COM 100G	PACOTE		10,0000	1,990	19,90 Vencedor
	00021 FARINHA DE MANDIOCA DE 1 KG	QUILO		15,0000	5,180	77,70 Vencedor
	00026 FRANGO CONGELADO..	QUILO		10,0000	14,790	147,90 Vencedor
	00028 LEITE EM PÓ 800G	PACOTE		40,0000	30,420	1.216,80 Vencedor
	00032 Maionese tradicional, pote de 250g	UNIDADE		10,0000	4,500	45,00 Vencedor
	00037 ÓLEO DE SOJA 900ML -	UNIDADE		50,0000	12,340	617,00 Vencedor
	00042 POLPA DE FRUTAS SABOR MANGA	QUILO		30,0000	8,990	269,70 Vencedor
	00046 PRESUNTO DE PERU	QUILO		12,0000	28,850	346,20 Vencedor
	00054 SALSICHA 1KG	UNIDADE		20,0000	17,000	340,00 Vencedor
	00056 TEMPERO COMPLETO EMBALAGEM DE 500ML	UNIDADE		20,0000	4,400	88,00 Vencedor
				Total da dotação :		3.596,60

- DOTAÇÃO : 2.009 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07

	00003 Adoçante .	UNIDADE		24,0000	5,310	127,44 Vencedor
	00004 ALHO - PACOTE COM 200G	PACOTE		24,0000	6,170	148,08 Vencedor
	00008 BISCOITO POPULAR SALGADO 400G	PACOTE		96,0000	4,480	430,08 Vencedor
	00017 COLORAU - PACOTE COM 100G	PACOTE		116,0000	1,990	230,84 Vencedor





Ceará
Governador Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2022.04.01.01

Proponente	Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação	
	00021 FARINHA DE MANDIOCA DE 1 KG	QUILO		96,0000	5,180	497,28 Vencedor	
	00026 FRANGO CONGELADO..	QUILO		158,0000	14,790	2.336,82 Vencedor	
	00028 LEITE EM PÓ 800G	PACOTE		231,0000	30,420	7.027,02 Vencedor	
	00032 Maionese tradicional, pote de 250g	UNIDADE		116,0000	4,500	522,00 Vencedor	
	00037 ÓLEO DE SOJA 900ML -	UNIDADE		198,0000	12,340	2.443,32 Vencedor	
	00042 POLPA DE FRUTAS SABOR MANGA	QUILO		66,0000	8,990	593,34 Vencedor	
	00046 PRESUNTO DE PERU	QUILO		106,0000	28,850	3.058,10 Vencedor	
	00054 SALSICHA 1KG	UNIDADE		106,0000	17,000	1.802,00 Vencedor	
	00056 TEMPERO COMPLETO EMBALAGEM DE 500ML	UNIDADE		79,0000	4,400	347,60 Vencedor	
				Total da dotação :		19.563,92	
	- DOTAÇÃO : 2.071 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
	00003 Adoçante .	UNIDADE		5,0000	5,310	26,55 Vencedor	
	00004 ALHO - PACOTE COM 200G	PACOTE		20,0000	6,170	123,40 Vencedor	
	00008 BISCOITO POPULAR SALGADO 400G	PACOTE		20,0000	4,480	89,60 Vencedor	
	00017 COLORAU - PACOTE COM 100G	PACOTE		50,0000	1,990	99,50 Vencedor	
	00021 FARINHA DE MANDIOCA DE 1 KG	QUILO		20,0000	5,180	103,60 Vencedor	
	00028 LEITE EM PÓ 800G	PACOTE		100,0000	30,420	3.042,00 Vencedor	
	00037 ÓLEO DE SOJA 900ML -	UNIDADE		60,0000	12,340	740,40 Vencedor	
	00042 POLPA DE FRUTAS SABOR MANGA	QUILO		80,0000	8,990	719,20 Vencedor	
	00046 PRESUNTO DE PERU	QUILO		10,0000	28,850	288,50 Vencedor	
	00054 SALSICHA 1KG	UNIDADE		10,0000	17,000	170,00 Vencedor	
	00056 TEMPERO COMPLETO EMBALAGEM DE 500ML	UNIDADE		50,0000	4,400	220,00 Vencedor	
	00057 TEMPERO EM PÓ.	PACOTE		100,0000	4,750	475,00 Vencedor	
				Total da dotação :		6.097,75	
	- DOTAÇÃO : 2.093 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
	00003 Adoçante .	UNIDADE		20,0000	5,310	106,20 Vencedor	
	00004 ALHO - PACOTE COM 200G	PACOTE		10,0000	6,170	61,70 Vencedor	
	00008 BISCOITO POPULAR SALGADO 400G	PACOTE		125,0000	4,480	560,00 Vencedor	
	00017 COLORAU - PACOTE COM 100G	PACOTE		10,0000	1,990	19,90 Vencedor	
	00021 FARINHA DE MANDIOCA DE 1 KG	QUILO		20,0000	5,180	103,60 Vencedor	
	00026 FRANGO CONGELADO..	QUILO		30,0000	14,790	443,70 Vencedor	
	00028 LEITE EM PÓ 800G	PACOTE		100,0000	30,420	3.042,00 Vencedor	
	00032 Maionese tradicional, pote de 250g	UNIDADE		20,0000	4,500	90,00 Vencedor	
	00037 ÓLEO DE SOJA 900ML -	UNIDADE		100,0000	12,340	1.234,00 Vencedor	
	00042 POLPA DE FRUTAS SABOR MANGA	QUILO		70,0000	8,990	629,30 Vencedor	
	00046 PRESUNTO DE PERU	QUILO		30,0000	28,850	865,50 Vencedor	
	00054 SALSICHA 1KG	UNIDADE		100,0000	17,000	1.700,00 Vencedor	
	00056 TEMPERO COMPLETO EMBALAGEM DE 500ML	UNIDADE		25,0000	4,400	110,00 Vencedor	
				Total da dotação :		8.965,90	
	- DOTAÇÃO : 2.101 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
	00004 ALHO - PACOTE COM 200G	PACOTE		90,0000	6,170	555,30 Vencedor	
	00017 COLORAU - PACOTE COM 100G	PACOTE		24,0000	1,990	47,76 Vencedor	
	00021 FARINHA DE MANDIOCA DE 1 KG	QUILO		24,0000	5,180	124,32 Vencedor	
	00026 FRANGO CONGELADO..	QUILO		120,0000	14,790	1.774,00 Vencedor	
	00028 LEITE EM PÓ 800G	PACOTE		72,0000	30,420	2.190,24 Vencedor	
	00037 ÓLEO DE SOJA 900ML -	UNIDADE		64,0000	12,340	789,76 Vencedor	





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Licitação : Pregão nº 2022.04.01.01

Proponente	Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
	00042 POLPA DE FRUTAS SABOR MANGA	QUILO		57,0000	8,990	512,43 Vencedor
	00046 PRESUNTO DE PERU	QUILO		20,0000	28,850	577,00 Vencedor
	00054 SALSICHA 1KG	UNIDADE		36,0000	17,000	612,00 Vencedor
	00056 TEMPERO COMPLETO EMBALAGEM DE 500ML	UNIDADE		46,0000	4,400	202,40 Vencedor
				Total da dotação :		7.386,01
	- DOTAÇÃO : 2.105 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07					
	00026 FRANGO CONGELADO..	QUILO		200,0000	14,790	2.958,00 Vencedor
	00028 LEITE EM PÓ 800G	PACOTE		48,0000	30,420	1.460,16 Vencedor
	00042 POLPA DE FRUTAS SABOR MANGA	QUILO		90,0000	8,990	809,10 Vencedor
	00046 PRESUNTO DE PERU	QUILO		12,0000	28,850	346,20 Vencedor
	00054 SALSICHA 1KG	UNIDADE		30,0000	17,000	510,00 Vencedor
				Total da dotação :		6.083,46
	- DOTAÇÃO : 2.111 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07					
	00004 ALHO - PACOTE COM 200G	PACOTE		60,0000	6,170	370,20 Vencedor
	00017 COLORAU - PACOTE COM 100G	PACOTE		35,0000	1,990	69,65 Vencedor
	00021 FARINHA DE MANDIOCA DE 1 KG	QUILO		30,0000	5,180	155,40 Vencedor
	00026 FRANGO CONGELADO..	QUILO		90,0000	14,790	1.331,10 Vencedor
	00028 LEITE EM PÓ 800G	PACOTE		90,0000	30,420	2.737,80 Vencedor
	00037 ÓLEO DE SOJA 900ML -	UNIDADE		75,0000	12,340	925,50 Vencedor
	00042 POLPA DE FRUTAS SABOR MANGA	QUILO		25,0000	8,990	224,75 Vencedor
	00046 PRESUNTO DE PERU	QUILO		20,0000	28,850	577,00 Vencedor
	00054 SALSICHA 1KG	UNIDADE		35,0000	17,000	595,00 Vencedor
	00056 TEMPERO COMPLETO EMBALAGEM DE 500ML	UNIDADE		24,0000	4,400	105,60 Vencedor
				Total da dotação :		7.092,00
	- DOTAÇÃO : 2.112 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07					
	00004 ALHO - PACOTE COM 200G	PACOTE		20,0000	6,170	123,40 Vencedor
	00017 COLORAU - PACOTE COM 100G	PACOTE		18,0000	1,990	35,82 Vencedor
	00021 FARINHA DE MANDIOCA DE 1 KG	QUILO		10,0000	5,180	51,80 Vencedor
	00026 FRANGO CONGELADO..	QUILO		60,0000	14,790	887,40 Vencedor
	00028 LEITE EM PÓ 800G	PACOTE		60,0000	30,420	1.825,20 Vencedor
	00037 ÓLEO DE SOJA 900ML -	UNIDADE		25,0000	12,340	308,50 Vencedor
	00042 POLPA DE FRUTAS SABOR MANGA	QUILO		30,0000	8,990	269,70 Vencedor
	00046 PRESUNTO DE PERU	QUILO		10,0000	28,850	288,50 Vencedor
	00054 SALSICHA 1KG	UNIDADE		15,0000	17,000	255,00 Vencedor
	00056 TEMPERO COMPLETO EMBALAGEM DE 500ML	UNIDADE		27,0000	4,400	118,80 Vencedor
				Total da dotação :		4.164,12
	- DOTAÇÃO : 2.114 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07					
	00004 ALHO - PACOTE COM 200G	PACOTE		90,0000	6,170	555,30 Vencedor
	00017 COLORAU - PACOTE COM 100G	PACOTE		60,0000	1,990	119,40 Vencedor
	00021 FARINHA DE MANDIOCA DE 1 KG	QUILO		45,0000	5,180	233,10 Vencedor
	00026 FRANGO CONGELADO..	QUILO		180,0000	14,790	2.662,20 Vencedor
	00028 LEITE EM PÓ 800G	PACOTE		200,0000	30,420	6.084,00 Vencedor
	00037 ÓLEO DE SOJA 900ML -	UNIDADE		100,0000	12,340	1.234,00 Vencedor
	00042 POLPA DE FRUTAS SABOR MANGA	QUILO		100,0000	8,990	899,00 Vencedor
	00046 PRESUNTO DE PERU	QUILO		40,0000	28,850	1.154,00 Vencedor
	00054 SALSICHA 1KG	UNIDADE		60,0000	17,000	1.020,00 Vencedor



RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2022.04.01.01Ceará
Governio Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

Proponente	Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
	00056 TEMPERO COMPLETO EMBALAGEM DE 500ML	UNIDADE		36,0000	4,400	158,40 Vencedor
				Total da dotação :		14.119,40
	- DOTAÇÃO : 2.116 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07					
	00004 ALHO - PACOTE COM 200G	PACOTE		90,0000	6,170	555,30 Vencedor
	00017 COLORAU - PACOTE COM 100G	PACOTE		70,0000	1,990	139,30 Vencedor
	00021 FARINHA DE MANDIOCA DE 1 KG	QUILO		60,0000	5,180	310,80 Vencedor
	00026 FRANGO CONGELADO..	QUILO		180,0000	14,790	2.662,20 Vencedor
	00028 LEITE EM PÓ 800G	PACOTE		200,0000	30,420	6.084,00 Vencedor
	00037 ÓLEO DE SOJA 900ML -	UNIDADE		125,0000	12,340	1.542,50 Vencedor
	00042 POLPA DE FRUTAS SABOR MANGA	QUILO		87,0000	8,990	782,13 Vencedor
	00046 PRESUNTO DE PERU	QUILO		45,0000	28,850	1.298,25 Vencedor
	00054 SALSICHA 1KG	UNIDADE		60,0000	17,000	1.020,00 Vencedor
	00056 TEMPERO COMPLETO EMBALAGEM DE 500ML	UNIDADE		45,0000	4,400	198,00 Vencedor
				Total da dotação :		14.592,48
	- DOTAÇÃO : 2.118 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07					
	00003 Adoçante .	UNIDADE		20,0000	5,310	106,20 Vencedor
	00004 ALHO - PACOTE COM 200G	PACOTE		20,0000	6,170	123,40 Vencedor
	00008 BISCOITO POPULAR SALGADO 400G	PACOTE		125,0000	4,480	560,00 Vencedor
	00017 COLORAU - PACOTE COM 100G	PACOTE		20,0000	1,990	39,80 Vencedor
	00021 FARINHA DE MANDIOCA DE 1 KG	QUILO		20,0000	5,180	103,60 Vencedor
	00026 FRANGO CONGELADO..	QUILO		20,0000	14,790	295,80 Vencedor
	00028 LEITE EM PÓ 800G	PACOTE		70,0000	30,420	2.129,40 Vencedor
	00032 Maionese tradicional, pote de 250g	UNIDADE		20,0000	4,500	90,00 Vencedor
	00037 ÓLEO DE SOJA 900ML -	UNIDADE		50,0000	12,340	617,00 Vencedor
	00042 POLPA DE FRUTAS SABOR MANGA	QUILO		80,0000	8,990	719,20 Vencedor
	00046 PRESUNTO DE PERU	QUILO		30,0000	28,850	865,50 Vencedor
	00054 SALSICHA 1KG	UNIDADE		100,0000	17,000	1.700,00 Vencedor
	00056 TEMPERO COMPLETO EMBALAGEM DE 500ML	UNIDADE		30,0000	4,400	132,00 Vencedor
				Total da dotação :		7.481,90
				Total dos itens :		99.143,54
	ADRIANA P. MONTE VIEIRA - ME					
	- DOTAÇÃO : 2.002 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07					
	00006 ARROZ - SUBGRUPO: AGULHINHA	QUILO		70,0000	5,800	406,00 Vencedor
	00010 Biscoito Tipo Maria ou Maisena .	PACOTE		120,0000	6,100	732,00 Vencedor
	00020 EXTRATO DE TOMATE.	UNIDADE		10,0000	3,080	30,80 Vencedor
	00022 FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	QUILO		40,0000	5,800	232,00 Vencedor
	00027 FARINHA DE MILHO.	PACOTE		50,0000	2,020	101,00 Vencedor
	00030 LINGUIÇA TOSCANA	QUILO		10,0000	26,100	261,00 Vencedor
	00031 MACARRÃO - TIPO ESPAGUETE 500G	PACOTE		70,0000	4,480	313,60 Vencedor
	00039 PÃO PARA CACHORRO QUENTE 50 GRAMA A UNIDADE, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE		50,0000	7,600	380,00 Vencedor
	00040 PEITO DE FRANGO	QUILO		20,0000	17,700	354,00 Vencedor
	00043 POLPA DE FRUTAS SABOR ACEROLA	QUILO		30,0000	9,990	299,70 Vencedor
	00047 QUEIJO COALHO	QUILO		10,0000	28,800	288,00 Vencedor
	00051 Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor guaraná.	UNIDADE		30,0000	8,490	254,70 Vencedor
				Total da dotação :		43.652,80

Total da dotação : 43.652,80





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Pag.: 20

Licitação : Pregão nº 2022.04.01.01

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
- DOTAÇÃO : 2.009 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07							
	00006	ARROZ - SUBGRUPO: AGULHINHA	QUILO		488,0000	5,800	2.830,40 Vencedor
	00010	Biscoito Tipo Maria ou Maisena .	PACOTE		264,0000	6,100	1.610,40 Vencedor
	00020	EXTRATO DE TOMATE.	UNIDADE		231,0000	3,080	711,48 Vencedor
	00022	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	QUILO		185,0000	5,800	1.073,00 Vencedor
	00027	FARINHA DE MILHO.	PACOTE		396,0000	2,020	799,92 Vencedor
	00030	LINGUIÇA TOSCANA	QUILO		96,0000	26,100	2.505,60 Vencedor
	00031	MACARRÃO - TIPO ESPAGUETE 500G	PACOTE		132,0000	4,480	591,36 Vencedor
	00039	PÃO PARA CACHORRO QUENTE 50 GRAMA A UNIDADE, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE		198,0000	7,600	1.504,80 Vencedor
	00040	PEITO DE FRANGO	QUILO		198,0000	17,700	3.504,60 Vencedor
	00043	POLPA DE FRUTAS SABOR ACEROLA	QUILO		66,0000	9,990	659,34 Vencedor
	00047	QUEIJO COALHO	QUILO		193,0000	28,800	5.558,40 Vencedor
	00051	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor guaraná.	UNIDADE		290,0000	8,490	2.462,10 Vencedor
Total da dotação :							23.811,40
- DOTAÇÃO : 2.071 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07							
	00005	AMACIANTE P/ CARNE	UNIDADE		50,0000	7,770	388,50 Vencedor
	00006	ARROZ - SUBGRUPO: AGULHINHA	QUILO		250,0000	5,800	1.450,00 Vencedor
	00010	Biscoito Tipo Maria ou Maisena .	PACOTE		24,0000	6,100	146,40 Vencedor
	00020	EXTRATO DE TOMATE.	UNIDADE		12,0000	3,080	36,96 Vencedor
	00022	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	QUILO		12,0000	5,800	69,60 Vencedor
	00027	FARINHA DE MILHO.	PACOTE		80,0000	2,020	161,60 Vencedor
	00031	MACARRÃO - TIPO ESPAGUETE 500G	PACOTE		100,0000	4,480	448,00 Vencedor
	00039	PÃO PARA CACHORRO QUENTE 50 GRAMA A UNIDADE, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE		20,0000	7,600	152,00 Vencedor
	00040	PEITO DE FRANGO	QUILO		30,0000	17,700	531,00 Vencedor
	00043	POLPA DE FRUTAS SABOR ACEROLA	QUILO		80,0000	9,990	799,20 Vencedor
	00047	QUEIJO COALHO	QUILO		10,0000	28,800	288,00 Vencedor
	00051	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor guaraná.	UNIDADE		60,0000	8,490	509,40 Vencedor
Total da dotação :							4.980,66
- DOTAÇÃO : 2.093 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07							
	00006	ARROZ - SUBGRUPO: AGULHINHA	QUILO		125,0000	5,800	725,00 Vencedor
	00010	Biscoito Tipo Maria ou Maisena .	PACOTE		300,0000	6,100	1.830,00 Vencedor
	00020	EXTRATO DE TOMATE.	UNIDADE		30,0000	3,080	92,40 Vencedor
	00022	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	QUILO		70,0000	5,800	406,00 Vencedor
	00027	FARINHA DE MILHO.	PACOTE		70,0000	2,020	141,40 Vencedor
	00030	LINGUIÇA TOSCANA	QUILO		20,0000	26,100	522,00 Vencedor
	00031	MACARRÃO - TIPO ESPAGUETE 500G	PACOTE		130,0000	4,480	582,40 Vencedor
	00039	PÃO PARA CACHORRO QUENTE 50 GRAMA A UNIDADE, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE		50,0000	7,600	380,00 Vencedor
	00040	PEITO DE FRANGO	QUILO		40,0000	17,700	708,00 Vencedor
	00043	POLPA DE FRUTAS SABOR ACEROLA	QUILO		70,0000	9,990	699,30 Vencedor
	00047	QUEIJO COALHO	QUILO		10,0000	28,800	288,00 Vencedor
	00051	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor guaraná.	UNIDADE		50,0000	8,490	424,50 Vencedor
Total da dotação :							6.799,00
- DOTAÇÃO : 2.101 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07							





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Pag.: 21

Licitação : Pregão nº 2022.04.01.01

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
	00006	ARROZ - SUBGRUPO: AGULHINHA	QUILO		135,0000	5,800	783,00	Vencedor
	00020	EXTRATO DE TOMATE.	UNIDADE		45,0000	3,080	138,60	Vencedor
	00022	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	QUILO		24,0000	5,800	139,20	Vencedor
	00027	FARINHA DE MILHO.	PACOTE		70,0000	2,020	141,40	Vencedor
	00031	MACARRÃO - TIPO ESPAGUETE 500G	PACOTE		114,0000	4,480	510,72	Vencedor
	00039	PÃO PARA CACHORRO QUENTE 50 GRAMA A UNIDADE, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE		180,0000	7,600	1.368,00	Vencedor
	00043	POLPA DE FRUTAS SABOR ACEROLA	QUILO		57,0000	9,990	569,43	Vencedor
	00051	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor guaraná.	UNIDADE		45,0000	8,490	382,05	Vencedor
							Total da dotação :	4.032,40
		- DOTAÇÃO : 2.105 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
	00020	EXTRATO DE TOMATE.	UNIDADE		12,0000	3,080	36,96	Vencedor
	00039	PÃO PARA CACHORRO QUENTE 50 GRAMA A UNIDADE, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE		400,0000	7,600	3.040,00	Vencedor
	00043	POLPA DE FRUTAS SABOR ACEROLA	QUILO		90,0000	9,990	899,10	Vencedor
	00051	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor guaraná.	UNIDADE		10,0000	8,490	135,84	Vencedor
							Total da dotação :	4.111,90
		- DOTAÇÃO : 2.111 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
	00006	ARROZ - SUBGRUPO: AGULHINHA	QUILO		150,0000	5,800	870,00	Vencedor
	00020	EXTRATO DE TOMATE.	UNIDADE		60,0000	3,080	184,80	Vencedor
	00022	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	QUILO		45,0000	5,800	261,00	Vencedor
	00027	FARINHA DE MILHO.	PACOTE		120,0000	2,020	242,40	Vencedor
	00031	MACARRÃO - TIPO ESPAGUETE 500G	PACOTE		150,0000	4,480	672,00	Vencedor
	00039	PÃO PARA CACHORRO QUENTE 50 GRAMA A UNIDADE, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE		200,0000	7,600	1.520,00	Vencedor
	00043	POLPA DE FRUTAS SABOR ACEROLA	QUILO		33,0000	9,990	329,67	Vencedor
	00051	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor guaraná.	UNIDADE		45,0000	8,490	382,05	Vencedor
							Total da dotação :	4.461,92
		- DOTAÇÃO : 2.112 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
	00006	ARROZ - SUBGRUPO: AGULHINHA	QUILO		135,0000	5,800	783,00	Vencedor
	00020	EXTRATO DE TOMATE.	UNIDADE		8,0000	3,080	24,64	Vencedor
	00022	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	QUILO		20,0000	5,800	116,00	Vencedor
	00027	FARINHA DE MILHO.	PACOTE		45,0000	2,020	90,90	Vencedor
	00031	MACARRÃO - TIPO ESPAGUETE 500G	PACOTE		66,0000	4,480	295,68	Vencedor
	00039	PÃO PARA CACHORRO QUENTE 50 GRAMA A UNIDADE, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE		120,0000	7,600	912,00	Vencedor
	00043	POLPA DE FRUTAS SABOR ACEROLA	QUILO		40,0000	9,990	399,60	Vencedor
	00051	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor guaraná.	UNIDADE		25,0000	8,490	212,25	Vencedor
							Total da dotação :	2.834,07
		- DOTAÇÃO : 2.114 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
	00006	ARROZ - SUBGRUPO: AGULHINHA	QUILO		250,0000	5,800	1.450,00	Vencedor
	00020	EXTRATO DE TOMATE.	UNIDADE		100,0000	3,080	308,00	Vencedor
	00022	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	QUILO		90,0000	5,800	522,00	Vencedor
	00027	FARINHA DE MILHO.	PACOTE		180,0000	2,020	363,60	Vencedor





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Pag.: 22

Licitação : Pregão nº 2022.04.01.01

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
	00031	MACARRÃO - TIPO ESPAGUETE 500G	PACOTE		200,0000	4,480	896,00 Vencedor
	00039	PÃO PARA CACHORRO QUENTE 50 GRAMA A UNIDADE, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE		500,0000	7,600	3.800,00 Vencedor
	00043	POLPA DE FRUTAS SABOR ACEROLA	QUILO		100,0000	9,990	999,00 Vencedor
	00051	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor guaraná.	UNIDADE		90,0000	8,490	764,10 Vencedor
							Total da dotação : 9.102,70
		- DOTAÇÃO : 2.116 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07					
	00006	ARROZ - SUBGRUPO: AGULHINHA	QUILO		240,0000	5,800	1.392,00 Vencedor
	00020	EXTRATO DE TOMATE.	UNIDADE		90,0000	3,080	277,20 Vencedor
	00022	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	QUILO		75,0000	5,800	435,00 Vencedor
	00031	MACARRÃO - TIPO ESPAGUETE 500G	PACOTE		280,0000	4,480	1.254,40 Vencedor
	00039	PÃO PARA CACHORRO QUENTE 50 GRAMA A UNIDADE, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE		360,0000	7,600	2.736,00 Vencedor
	00043	POLPA DE FRUTAS SABOR ACEROLA	QUILO		88,0000	9,990	879,12 Vencedor
	00051	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor guaraná.	UNIDADE		60,0000	8,490	509,40 Vencedor
							Total da dotação : 7.483,12
		- DOTAÇÃO : 2.118 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07					
	00005	AMACIANTE P/ CARNE	UNIDADE		5,0000	7,770	38,85 Vencedor
	00006	ARROZ - SUBGRUPO: AGULHINHA	QUILO		220,0000	5,800	1.276,00 Vencedor
	00010	Biscoito Tipo Maria ou Maisena	PACOTE		250,0000	6,100	1.525,00 Vencedor
	00020	EXTRATO DE TOMATE.	UNIDADE		20,0000	3,080	61,60 Vencedor
	00022	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	QUILO		60,0000	5,800	348,00 Vencedor
	00027	FARINHA DE MILHO.	PACOTE		70,0000	2,020	141,40 Vencedor
	00030	LINGUIÇA TOSCANA	QUILO		20,0000	26,100	522,00 Vencedor
	00031	MACARRÃO - TIPO ESPAGUETE 500G	PACOTE		120,0000	4,480	537,60 Vencedor
	00039	PÃO PARA CACHORRO QUENTE 50 GRAMA A UNIDADE, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE		200,0000	7,600	1.520,00 Vencedor
	00040	PEITO DE FRANGO	QUILO		40,0000	17,700	708,00 Vencedor
	00043	POLPA DE FRUTAS SABOR ACEROLA	QUILO		80,0000	9,990	799,20 Vencedor
	00047	QUEIJO COALHO	QUILO		10,0000	28,800	288,00 Vencedor
	00051	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor guaraná.	UNIDADE		50,0000	8,490	424,50 Vencedor
							Total da dotação : 8.190,15
							Total dos itens : 79.460,12
		A C BENICIO PINHEIRO					
		- DOTAÇÃO : 2.002 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07					
	00001	Achocolatado em Pó.	PACOTE		15,0000	7,500	112,50 Vencedor
	00007	BISCOITO POPULAR DOCE - EMB. DE 400G	PACOTE		20,0000	4,430	88,60 Vencedor
	00013	CREME DE LEITE 200G	UNIDADE		30,0000	3,100	93,00 Vencedor
	00014	CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA - EMBALEGEM C/ 500G	PACOTE		15,0000	11,980	179,70 Vencedor
	00019	ERVAS DESIDRATADAS PARA CHÁ(ENDRO, ERVA DOCE, CANELA OU CAMOMILA)	QUILO		15,0000	48,000	720,00 Vencedor
	00024	FÉCULA DE MANDIÓCA - EMB. DE 1KG	QUILO		30,0000	7,880	236,40 Vencedor
	00025	FEIJÃO CORDA (MACASSAR)	QUILO		40,0000	8,780	351,20 Vencedor
	00029	LINGUIÇA CALABRESA	QUILO		15,0000	25,000	375,00 Vencedor





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Pag.: 23

Licitação : Pregão nº 2022.04:01,01

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação	
	00034	MARGARINA VEGETAL EXTRA-CREMOSA POTE C/ 500G	UNIDADE		20,0000	6,790	135,80 Vencedor	
	00044	POLPA DE FRUTAS SABOR GOIABA	QUILO		30,0000	9,800	294,00 Vencedor	
	00048	QUEIJO TIPO MUSSARELA	QUILO		20,0000	41,000	820,00 Vencedor	
	00050	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor cola.	UNIDADE		30,0000	7,000	210,00 Vencedor	
	00055	SARDINHA 130G	UNIDADE		10,0000	4,900	49,00 Vencedor	
					Total da dotação :		3.665,20	
		- DOTAÇÃO : 2.009 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
	00001	Achocolatado em Pó.	PACOTE		58,0000	7,500	435,00 Vencedor	
	00007	BISCOITO POPULAR DOCE - EMB. DE 400G	PACOTE		58,0000	4,430	256,94 Vencedor	
	00013	CREME DE LEITE 200G	UNIDADE		231,0000	3,100	716,10 Vencedor	
	00014	CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA - EMBALEGEM C/ 500G	PACOTE		96,0000	11,980	1.150,08 Vencedor	
	00019	ERVAS DESIDRATADAS PARA CHÁ(ENDRO, ERVA DOCE, CANELA OU CAMOMILA)	QUILO		59,0000	48,000	2.832,00 Vencedor	
	00024	FÉCULA DE MANDIÓCA - EMB. DE 1KG	QUILO		119,0000	7,880	937,72 Vencedor	
	00025	FEIJÃO CORDA (MACASSAR)	QUILO		198,0000	8,780	1.738,44 Vencedor	
	00029	LINGUIÇA CALABRESA	QUILO		119,0000	25,000	2.975,00 Vencedor	
	00035	MILHO PARA MUNGUNZÁ	PACOTE		79,0000	2,700	213,30 Vencedor	
	00036	Milho de pipoca	PACOTE		79,0000	5,000	395,00 Vencedor	
	00044	POLPA DE FRUTAS SABOR GOIABA	QUILO		66,0000	9,800	646,80 Vencedor	
	00048	QUEIJO TIPO MUSSARELA	QUILO		96,0000	41,000	3.936,00 Vencedor	
	00050	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor cola.	UNIDADE		290,0000	7,000	2.030,00 Vencedor	
	00055	SARDINHA 130G	UNIDADE		96,0000	4,900	470,40 Vencedor	
					Total da dotação :		18.732,78	
		- DOTAÇÃO : 2.071 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
	00001	Achocolatado em Pó.	PACOTE		20,0000	7,500	150,00 Vencedor	
	00007	BISCOITO POPULAR DOCE - EMB. DE 400G	PACOTE		30,0000	4,430	132,90 Vencedor	
	00013	CREME DE LEITE 200G	UNIDADE		20,0000	3,100	62,00 Vencedor	
	00019	ERVAS DESIDRATADAS PARA CHÁ(ENDRO, ERVA DOCE, CANELA OU CAMOMILA)	QUILO		10,0000	48,000	480,00 Vencedor	
	00024	FÉCULA DE MANDIÓCA - EMB. DE 1KG	QUILO		120,0000	7,880	945,60 Vencedor	
	00025	FEIJÃO CORDA (MACASSAR)	QUILO		80,0000	8,780	702,40 Vencedor	
	00034	MARGARINA VEGETAL EXTRA-CREMOSA POTE C/ 500G	UNIDADE		12,0000	6,790	81,48 Vencedor	
	00036	Milho de pipoca	PACOTE		12,0000	5,000	60,00 Vencedor	
	00044	POLPA DE FRUTAS SABOR GOIABA	QUILO		80,0000	9,800	784,00 Vencedor	
	00048	QUEIJO TIPO MUSSARELA	QUILO		10,0000	41,000	410,00 Vencedor	
	00050	Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor cola.	UNIDADE		50,0000	7,000	350,00 Vencedor	
					Total da dotação :		4.158,38	
		- DOTAÇÃO : 2.093 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
	00001	Achocolatado em Pó.	PACOTE		30,0000	7,500	225,00 Vencedor	
	00007	BISCOITO POPULAR DOCE - EMB. DE 400G	PACOTE		30,0000	4,430	132,90 Vencedor	
	00013	CREME DE LEITE 200G	UNIDADE		50,0000	3,100	155,00 Vencedor	
	00014	CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA - EMBALEGEM C/ 500G	PACOTE		50,0000	11,980	599,00 Vencedor	





RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Licitação : Pregão nº 2022.04.01.01

Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

Proponente	Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
	00019 ERVAS DESIDRATADAS PARA CHÁ(ENDRO, ERVA DOCE, CANELA OU CAMOMILA)	QUILO		30,0000	48,000	1.440,00 Vencedor
	00024 FÉCULA DE MANDIÓCA - EMB. DE 1KG	QUILO		70,0000	7,880	551,60 Vencedor
	00025 FEIJÃO CORDA (MACASSAR)	QUILO		80,0000	8,780	702,40 Vencedor
	00029 LINGUIÇA CALABRESA	QUILO		40,0000	25,000	1.000,00 Vencedor
	00044 POLPA DE FRUTAS SABOR GOIABA	QUILO		70,0000	9,800	686,00 Vencedor
	00048 QUEIJO TIPO MUSSARELA	QUILO		100,0000	41,000	4.100,00 Vencedor
	00050 Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor cola.	UNIDADE		50,0000	7,000	350,00 Vencedor
	00055 SARDINHA 130G	UNIDADE		30,0000	4,900	147,00 Vencedor
				Total da dotação :		10.088,90
	- DOTAÇÃO : 2.101 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07					
	00001 Achocolatado em Pó.	PACOTE		36,0000	7,500	270,00 Vencedor
	00007 BISCOITO POPULAR DOCE - EMB. DE 400G	PACOTE		90,0000	4,430	398,70 Vencedor
	00013 CREME DE LEITE 200G	UNIDADE		60,0000	3,100	186,00 Vencedor
	00014 CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA - EMBALEGEM C/ 500G	PACOTE		45,0000	11,980	539,10 Vencedor
	00024 FÉCULA DE MANDIÓCA - EMB. DE 1KG	QUILO		18,0000	7,880	141,84 Vencedor
	00025 FEIJÃO CORDA (MACASSAR)	QUILO		42,0000	8,780	368,76 Vencedor
	00029 LINGUIÇA CALABRESA	QUILO		20,0000	25,000	500,00 Vencedor
	00034 MARGARINA VEGETAL EXTRA-CREMOSA POTE C/ 500G	UNIDADE		45,0000	6,790	305,55 Vencedor
	00036 Milho de pipoca	PACOTE		18,0000	5,000	90,00 Vencedor
	00044 POLPA DE FRUTAS SABOR GOIABA	QUILO		57,0000	9,800	558,60 Vencedor
	00048 QUEIJO TIPO MUSSARELA	QUILO		25,0000	41,000	1.025,00 Vencedor
	00050 Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor cola.	UNIDADE		45,0000	7,000	315,00 Vencedor
				* Total da dotação :		4.698,55
	- DOTAÇÃO : 2.105 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07					
	00001 Achocolatado em Pó.	PACOTE		60,0000	7,500	450,00 Vencedor
	00007 BISCOITO POPULAR DOCE - EMB. DE 400G	PACOTE		30,0000	4,430	132,90 Vencedor
	00013 CREME DE LEITE 200G	UNIDADE		12,0000	3,100	37,20 Vencedor
	00024 FÉCULA DE MANDIÓCA - EMB. DE 1KG	QUILO		12,0000	7,880	94,56 Vencedor
	00036 Milho de pipoca	PACOTE		24,0000	5,000	120,00 Vencedor
	00044 POLPA DE FRUTAS SABOR GOIABA	QUILO		90,0000	9,800	882,00 Vencedor
	00048 QUEIJO TIPO MUSSARELA	QUILO		15,0000	41,000	615,00 Vencedor
	00050 Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor cola.	UNIDADE		14,0000	7,000	98,00 Vencedor
				Total da dotação :		2.429,66
	- DOTAÇÃO : 2.111 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07					
	00001 Achocolatado em Pó.	PACOTE		120,0000	7,500	900,00 Vencedor
	00007 BISCOITO POPULAR DOCE - EMB. DE 400G	PACOTE		150,0000	4,430	664,50 Vencedor
	00013 CREME DE LEITE 200G	UNIDADE		60,0000	3,100	186,00 Vencedor
	00014 CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA - EMBALEGEM C/ 500G	PACOTE		60,0000	11,980	718,80 Vencedor
	00019 ERVAS DESIDRATADAS PARA CHÁ(ENDRO, ERVA DOCE, CANELA OU CAMOMILA)	QUILO		24,0000	48,000	1.152,00 Vencedor
	00024 FÉCULA DE MANDIÓCA - EMB. DE 1KG	QUILO		30,0000	7,880	236,40 Vencedor



RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2022.04.01.01Ceará
Governador Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

Proponente	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00025 FEIJÃO CORDA (MACASSAR)	QUILO		60,0000	8,780	526,80 Vencedor
00029 LINGUIÇA CALABRESA	QUILO		24,0000	25,000	600,00 Vencedor
00034 MARGARINA VEGETAL EXTRA-CREMOSA POTE C/ 500G	UNIDADE		45,0000	6,790	305,55 Vencedor
00036 Milho de pipoca	PACOTE		45,0000	5,000	225,00 Vencedor
00044 POLPA DE FRUTAS SABOR GOIABA	QUILO		30,0000	9,800	294,00 Vencedor
00048 QUEIJO TIPO MUSSARELA	QUILO		25,0000	41,000	1.025,00 Vencedor
00050 Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor cola.	UNIDADE		60,0000	7,000	420,00 Vencedor
Total da dotação :					7.254,05
- DOTAÇÃO : 2.112 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07					
00001 Achocolatado em Pó.	PACOTE		45,0000	7,500	337,50 Vencedor
00007 BISCOITO POPULAR DOCE - EMB. DE 400G	PACOTE		25,0000	4,430	110,75 Vencedor
00013 CREME DE LEITE 200G	UNIDADE		15,0000	3,100	46,50 Vencedor
00014 CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA - EMBALEGEM C/ 500G	PACOTE		30,0000	11,980	359,40 Vencedor
00019 ERVAS DESIDRATADAS PARA CHÁ(ENDRO, ERVA DOCE, CANELA OU CAMOMILA)	QUILO		75,0000	48,000	3.600,00 Vencedor
00024 FÉCULA DE MANDIÓCA - EMB. DE 1KG	QUILO		20,0000	7,880	157,60 Vencedor
00025 FEIJÃO CORDA (MACASSAR)	QUILO		40,0000	8,780	351,20 Vencedor
00034 MARGARINA VEGETAL EXTRA-CREMOSA POTE C/ 500G	UNIDADE		30,0000	6,790	203,70 Vencedor
00036 Milho de pipoca	PACOTE		18,0000	5,000	90,00 Vencedor
00044 POLPA DE FRUTAS SABOR GOIABA	QUILO		40,0000	9,800	392,00 Vencedor
00048 QUEIJO TIPO MUSSARELA	QUILO		12,0000	41,000	492,00 Vencedor
00050 Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor cola.	UNIDADE		25,0000	7,000	175,00 Vencedor
Total da dotação :					6.315,65
- DOTAÇÃO : 2.114 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07					
00001 Achocolatado em Pó.	PACOTE		180,0000	7,500	1.350,00 Vencedor
00007 BISCOITO POPULAR DOCE - EMB. DE 400G	PACOTE		240,0000	4,430	1.063,20 Vencedor
00013 CREME DE LEITE 200G	UNIDADE		100,0000	3,100	310,00 Vencedor
00014 CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA - EMBALEGEM C/ 500G	PACOTE		150,0000	11,980	1.797,00 Vencedor
00019 ERVAS DESIDRATADAS PARA CHÁ(ENDRO, ERVA DOCE, CANELA OU CAMOMILA)	QUILO		24,0000	48,000	1.152,00 Vencedor
00024 FÉCULA DE MANDIÓCA - EMB. DE 1KG	QUILO		45,0000	7,880	354,60 Vencedor
00025 FEIJÃO CORDA (MACASSAR)	QUILO		120,0000	8,780	1.053,60 Vencedor
00029 LINGUIÇA CALABRESA	QUILO		45,0000	25,000	1.125,00 Vencedor
00034 MARGARINA VEGETAL EXTRA-CREMOSA POTE C/ 500G	UNIDADE		90,0000	6,790	611,10 Vencedor
00036 Milho de pipoca	PACOTE		120,0000	5,000	600,00 Vencedor
00044 POLPA DE FRUTAS SABOR GOIABA	QUILO		100,0000	9,800	980,00 Vencedor
00048 QUEIJO TIPO MUSSARELA	QUILO		45,0000	41,000	1.845,00 Vencedor
00050 Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor cola.	UNIDADE		120,0000	7,000	840,00 Vencedor
Total da dotação :					13.081,50
- DOTAÇÃO : 2.116 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07					
00001 Achocolatado em Pó.	PACOTE		120,0000	7,500	900,00 Vencedor





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2022.04.01.01

Proponente	Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
	00007 BISCOITO POPULAR DOCE - EMB. DE 400G	PACOTE		180,0000	4,430	797,40 Vencedor
	00013 CREME DE LEITE 200G	UNIDADE		60,0000	3,100	186,00 Vencedor
	00014 CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA - EMBALAGEM C/ 500G	PACOTE		150,0000	11,980	1.797,00 Vencedor
	00024 FÉCULA DE MANDIÓCA - EMB. DE 1KG	QUILO		60,0000	7,880	472,80 Vencedor
	00025 FEIJÃO CORDA (MACASSAR)	QUILO		72,0000	8,780	632,16 Vencedor
	00029 LINGUIÇA CALABRESA	QUILO		90,0000	25,000	2.250,00 Vencedor
	00034 MARGARINA VEGETAL EXTRA-CREMOSA POTE C/ 500G	UNIDADE		64,0000	6,790	434,56 Vencedor
	00036 Milho de pipoca	PACOTE		100,0000	5,000	500,00 Vencedor
	00044 POLPA DE FRUTAS SABOR GOIABA	QUILO		87,0000	9,800	852,60 Vencedor
	00048 QUEIJO TIPO MUSSARELA	QUILO		50,0000	41,000	2.050,00 Vencedor
	00050 Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor cola.	UNIDADE		60,0000	7,000	420,00 Vencedor
				Total da dotação :		11.292,52
	- DOTAÇÃO : 2.118 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07					
	00001 Achocolatado em Pó.	PACOTE		20,0000	7,500	150,00 Vencedor
	00007 BISCOITO POPULAR DOCE - EMB. DE 400G	PACOTE		30,0000	4,430	132,90 Vencedor
	00013 CREME DE LEITE 200G	UNIDADE		50,0000	3,100	155,00 Vencedor
	00014 CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA - EMBALAGEM C/ 500G	PACOTE		40,0000	11,980	479,20 Vencedor
	00019 ERVAS DESIDRATADAS PARA CHÁ(ENDRO, ERVA DOCE, CANELA OU CAMOMILA)	QUILO		20,0000	48,000	960,00 Vencedor
	00024 FÉCULA DE MANDIÓCA - EMB. DE 1KG	QUILO		70,0000	7,880	551,60 Vencedor
	00025 FEIJÃO CORDA (MACASSAR)	QUILO		50,0000	8,780	439,00 Vencedor
	00029 LINGUIÇA CALABRESA	QUILO		40,0000	25,000	1.000,00 Vencedor
	00034 MARGARINA VEGETAL EXTRA-CREMOSA POTE C/ 500G	UNIDADE		10,0000	6,790	67,90 Vencedor
	00044 POLPA DE FRUTAS SABOR GOIABA	QUILO		80,0000	9,800	784,00 Vencedor
	00048 QUEIJO TIPO MUSSARELA	QUILO		25,0000	41,000	1.025,00 Vencedor
	00050 Refrigerante gasoso, em garrafa PET de 2 litros, sabor cola.	UNIDADE		50,0000	7,000	350,00 Vencedor
	00055 SARDINHA 130G	UNIDADE		20,0000	4,900	98,00 Vencedor
				Total da dotação :		6.192,60
				Total dos itens :		87.909,79
				Total geral :		372.548,27

